
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про набори даних Держкомтелерадіо, 
які підлягають оприлюдненню 
у формі відкритих даних

З метою забезпечення прозорої та підзвітної діяльності 
Держкомтелерадіо, реалізації права громадян на доступ до публічної інформації, 
на виконання Закону України «Про доступ до публічної інформації» від 
13.01.2011 № 2939-VI, постанови Кабінету Міністрів України від 21.10.2015 
№835 «Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають 
оприлюдненню у формі відкритих даних» (зі змінами)
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Порядок оприлюднення наборів даних 
Держкомтелерадіо у формі відкритих даних (додаток 1).

2. Затвердити Перелік наборів даних Держкомтелерадіо, що підлягають 
оприлюдненню у формі відкритих даних (додаток 2).

3. Затвердити Загальні вимоги до наборів даних Держкомтелерадіо, які 
оприлюднюються у формі відкритих даних (додаток 3).

4. Визначити внутрішнім структурним підрозділом, відповідальним за 
оприлюднення публічної інформації у формі відкритих даних, сектор 
консультацій з громадськістю та взаємодії зі ЗМІ.

5. Затвердити список працівників, відповідальних за надання 
інформації, визначеної у Переліку наборів даних Держкомтелерадіо, які 
підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних (додаток 4).

6. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Держкомтелерадіо від 25 
березня 2019 року № 158 «Про набори даних Держкомтелерадіо, які підлягають 
оприлюдненню у формі відкритих даних».

7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на керівника апарату 
Держкомтелерадіо РАДЗІЄВСЬКОГО І.

Голова                                                                                    Олег НАЛИВАЙКО


